CityClassic gen2
BDP510
CityClassic gen2 - Klassisk design, i balans med
dagens krav
Klassisk design kombinerad med den senaste, högeffektiva och framtidsklara
anslutningstekniken gör CityClassic gen2 till en dekorativ tillgång för alla
stadsbelysningstillämpningar. Tack vare LED-teknik uppnår dagens armaturer mycket
hög energieffektivitet och optisk effektivitet. CityClassic gen2s design ger dessutom

CE-märkning Ja
Allmän information
Order Code Full Product Name Lampfamiljskod
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P LED20
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 LED30
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED24
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED30
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 LED24
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
912300060288 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DS50 GR CL LED40

ljusfördelning 50
5 Signify | CityClassic gen2 | Faktablad 2026, April 9 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Upp-
åtriktat
ljusflö-
desför-
hållande
Ljusflöde Korrele-
rad färg-
tempe-
ratur
(Nom)
Färgå-
tergiv-
ningsin-
dex
Ljuskällans
färg
Armaturens
ljusfördel-
ning
Optiktyp utomhus
912300060134 BDP510 LED27/730
DS50 DGR 60P
0,0204 2 295 lm 3000 K 70 730 varmvit 152° x 155° Symmetrisk
ljusfördelning 50
912300060140 BDP510 LED20/730
DM12 II D11 GR-900
76P
0,0542 1 660 lm 3000 K 70 730 varmvit 88° x 157° Medelstrålande
ljusfördelning 12
912300060141 BDP510 LED30/740
DN10 II D24 DDF2
GR-900
0,0672 2 460 lm 4000 K 70 740
neutralvit
12° - 59° ×
158°
Smalstrålande
ljusfördelning 10
912300060142 BDP510 LED24/830
DM12 BL2 II D11
GR-900
0,0447 1 992 lm 3000 K 80 830 varmvit 88° x 157° Medelstrålande
ljusfördelning 12
912300060143 BDP510 LED30/830
DM12 BL2 II D11
GR-900
0,0447 2 460 lm 3000 K 80 830 varmvit 88° x 157° Medelstrålande
ljusfördelning 12
912300024996 BDP511 LED24/740
DS50 II CLO-DDF1
DGR 60
0,0309 2 064 lm 4000 K 70 740
neutralvit
152° x 155° Symmetrisk
ljusfördelning 50
912300024997 BDP512 LED24/727
DM32 II DGR 60P
0,0577 2 016 lm 2700 K 70 727 varmvit 4° - 58° ×
149°
Medelstrålande

ljusfördelning 33
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Strömförbrukning
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
912300060288 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DS50 GR CL 31 W
912300060289 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DM33 GR CL 31 W
6 Signify | CityClassic gen2 | Faktablad 2026, April 9 data som kan komma att ändras
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Ja
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nej
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Nej
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Ja
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Nej
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Nej
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Ja
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Ja
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Ja
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Ja
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Ja
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nej
912300060288 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DS50 GR CL Ja
912300060289 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DM33 GR CL Ja
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Antracit
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracit
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Antracit
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Antracit
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Antracit
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Antracit
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Grå
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Grå
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Grå
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Grå
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Antracit
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracit
912300060288 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DS50 GR CL Grå
912300060289 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DM33 GR CL Grå
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 BDP510
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP513
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P BDP513
7 Signify | CityClassic gen2 | Faktablad 2026, April 9 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P BDP510
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P BDP510
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P BDP510
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P BDP510
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 BDP510
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 BDP511
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP512
912300060288 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DS50 GR CL BDP512
912300060289 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DM33 GR CL BDP512
Polar normal diagrams
BDP510I - 912300024994 BDP510I - 912300024995 BDP510I - 912300024996